

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Clube Campineiro de Regatas e Natação

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 002/2023 – Processo N° 002/2023

Amparo legal: Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão

O(A) Clube Campineiro de Regatas e Natação, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 002/2023, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 002/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Masculino - Modalidade: Basquete Camiseta Regata dupla face. Tecido tipo Dry Sport 100% poliéster, proteção UV, estampa em silk total, gola redonda. Abertura mais cavada nos braços, conforme a necessidade da modalidade Basquete. Calção de treino peça com forro e cordão para ajuste na cintura em tecido tipo Dry Sport 100% poliéster proteção UV, sublimação total. Com logotipo do clube, patrocinadores e selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual.
Quantidade:	90 Conjunto(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto Comissão Técnica - Modalidade: Basquete Camisa polo tecido tipo Dry Sport 100% poliéster. Bermuda com bolso, tecido microfibra 100% poliéster. Calça tactel com elástico na cintura, tecido 90% poliéster e 10% elastano. Todas as peças terão logotipo do clube, patrocinadores e selo de formação de atletas do CBC, conforme manual de instruções.
Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 2.808,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto Comissão Técnica - Modalidade: Basquete Camisa polo tecido tipo Dry Sport 100% poliéster. Bermuda com bolso, tecido microfibra 100% poliéster. Todas as peças terão logotipo do clube, patrocinadores e selo de formação de atletas do CBC, conforme manual de instruções.

Quantidade:	18 Conjunto(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 1.890,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Uniforme de Competição - Conjunto feminino - Modalidade: Vôlei Conjunto feminino, camiseta regata. Tecido tipo drysport 100% poliéster, proteção UV, estampa em silk total, gola "V". Logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual. Shorts confeccionado em poliéster, elastano, com proteção UV com logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com manual.
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 102,00
Valor Total:	R\$ 6.120,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Conjunto feminino - Modalidade: Vôlei Conjunto feminino camisa polo e calça tactel, tecido do polo, tipo drysport 100% poliéster. Calça tactel com elástico na cintura, tecido 90% poliéster 10% elastano. Todas as peças com logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual.
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 8.700,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Agasalho masculino - Modalidade: Vôlei Agasalho masculino comissão técnica, tecido em helanca felpada 100% poliéster. Casaco com zíper e bolso frontal e calça com elástico na cintura, bolso lateral. Todas as peças terão que ter o logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual.
Quantidade:	12 Conjunto(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 186,00
Valor Total:	R\$ 2.232,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Uniforme Viagem/Passeio - Agasalho feminino - Modalidade: Vôlei Agasalho feminino - tecido em helanca felpada 100% poliéster. Casaco com zíper e bolso frontal e calça com elástico na cintura, bolso lateral. Todas as peças terão que ter o logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual.
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	própria
Valor Unitário:	R\$ 186,00
Valor Total:	R\$ 11.160,00

Item 8

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto masculino - Modalidade: Vôlei Conjunto masculino. Comissão técnica camisa polo tecido tipo dry sport 100%
----------------------	---

Objeto da Licitação:	poliéster, tecido da bermuda microfibra 100% poliéster. Todas as peças terão o logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC conforme o manual de instruções.
Quantidade:	12 Conjunto(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 1.296,00

Item 9

Objeto da Licitação:	Uniforme de Treino - Conjunto feminino - Modalidade: Vôlei Conjunto feminino. Camiseta regata. Tecido tipo drysport 100% poliéster, proteção UV, estampa em silk total, gola "V". Logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual. Shorts confeccionado em poliéster, elastano, com proteção UV com logotipo do clube e o selo de formação de atletas do CBC, de acordo com manual.
Quantidade:	60 Conjunto(s)
Marca:	propria
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Participante Vencedor:	PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.151.779/0001-72
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 49.206,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Protetor de trave de equilíbrio 100cm. Proteção para trave de equilíbrio em lona especial e espuma confeccionada em PU: Colchão de proteção macio para trave de 100cm, produto em couro sintético preenchido com espuma especial, revestimento antiderrapante na parte interna. Deve possuir velcro para fixação.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 780,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Protetor de trave de equilíbrio 200 cm Proteção para trave de equilíbrio em lona especial e espuma confeccionada em PU: Colchão de proteção macio para trave de 200cm, produto em couro sintético preenchido com espuma especial, revestimento antiderrapante na parte interna. Deve possuir velcro para fixação.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 1.560,00
Valor Total:	R\$ 4.680,00

Item 3

Objeto da Licitação:	Colchão de chegada Colchão de aterrissagem certificado pela Federação Internacional de Ginástica válidas, com linhas de marcação para salto, marcação de linha de borda e centro, obrigatório nas competições. Com zíper resistentes, forro antiderrapante na parte inferior e bisonyl lavável e deve possuir alças para transporte. Dimensões: 400cm de comprimento, 10cm de altura e 200cm de largura. Igual ou superior a marca Spieth. Colchão de aterrissagem mesa de salto para área de queda modelo gordo medindo 400 cm de comprimento, 200 cm de largura, 10 cm de espessura, confeccionado em espuma especial com densidade D28, revestido em lona vinílica de alta resistência KP 1000.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 3.420,00
Valor Total:	R\$ 6.840,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Colchão de aterrissagem Colchão de aterrissagem, certificado pela Federação Internacional de Ginástica, deve ser produzido com espuma de alta densidade, deve possuir revestimento em PVC reforçado ou lona em poliéster entrelaçado, com a parte inferior antiderrapante e a parte superior em carpete antiabrasivo e antiderrapante. Deve possuir sistema de circulação de ar através de aberturas nas laterais. As extremidades devem possuir tiras de velcro fêmea costuradas ao carpete com no mínimo 2mm de espessura e 15cm de largura possibilitando a união dos colchões. Dimensões: 20cm de altura, 300 cm comprimento e 200cm de largura. Igual ou superior a marca Spieth.
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 4.199,98
Valor Total:	R\$ 12.599,94

Item 5

Objeto da Licitação:	Barrotes para paralelas assimétricas fabricados conforme regras da FIG. Barrote (varal) para paralelas assimétricas (feminina), fabricado em fibra de vidro com novo e durável revestimento de fibra natural. Diâmetro: 4cm - Comprimento: 240cm.
Quantidade:	3 Par(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 4.860,00
Valor Total:	R\$ 14.580,00
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 40.259,94

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cadeira para árbitro Cadeira regulável para árbitro, produzida em ferro com plataforma regulável, assento e encostos fixos e revestidos em couro vegetal. Base produzida em chapa de ferro com acabamento em carpete e proteção em EVA. Cadeira Profissional de Arbitragem de Vôlei Ajustável e Desmontável, pintura na cor vermelha, preta ou branca. Conta com 2 rodas na parte de trás para facilitar o transporte, sistema de regulagem de altura, com altura ajustável: 2,30m - 2,50m de altura, base medindo aproximadamente: 100 x 93 Cm, estrutura com 70cm de largura e 60 de comprimento.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/SP/ PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 16.650,00
Valor Total:	R\$ 16.650,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Protetor de cadeira de árbitro - Superliga Produzida em madeira revestida em espuma e nylon/Kit de 3 peças individuais que vestem a cadeira de árbitro, sendo 01 peça central e 02 laterais. Contém: 01 peça frontal com 180cm de altura x 110cm de largura e 02 protetores laterais com 180cm de altura x 130cm de largura na base x 060 cm de largura no topo.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/SP/ PROTETOR DE CADEIRA
Valor Unitário:	R\$ 2.400,00
Valor Total:	R\$ 2.400,00
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 19.050,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Bandagem Neuromuscular Elástica Adesiva - Kinesio Taping Fita adesiva e elástica tamanho de 5 cm x 5 m, em algodão e elástico, Cor bege ou preta, utilizada para o Método Kinesio Taping. 100% algodão, elasticidade de 30 a 40%, adesivo ativado pelo calor, não conter látex espessura leve como a da pele. Na cor preta.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ARKTUS/ ARKTUS 5M
Valor Unitário:	R\$ 24,90
Valor Total:	R\$ 124,50

Item 2

Objeto da Licitação:	Bandagem elástica Rolo de bandagem elástica auto adesiva igual, similar ou superior à marca Cohere. Composição: 93% algodão e 7% de elastano, na cor bege.
Quantidade:	5 Rolo(s)
Marca:	FLEXBAND/ FLEXBAND COHERE BEGE

Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 19,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	Rolo de liberação miofascial Rolo de liberação miofascial confeccionado em EVA e PVC com aproximadamente 33 cm de comprimento. Superfície texturizada, face antiderrapante. Intensidade Média, suporta até 150kg, com aproximadamente 33x14cm.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT 33X14CM
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 130,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	Mini faixa elástica - Mini band (cj com 5 un) Conjunto de Mini Faixas para Exercício composto por 5 (cinco) mini faixas elásticas, com intensidades diferentes. Kit com 5 mini faixas elásticas, com as seguintes intensidades: Extra forte (preta), Forte (vermelha), média (amarela), leve (azul), Extra leve (verde).
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT KIT C/ 5 MINI BAND
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 960,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica - Superband (cj com 5 un) Conjunto de Faixas para Exercício composto por 5 (cinco) superbands, com intensidades diferentes. kit com 5 faixas elásticas Superbands, Extra forte (laranja), Forte (verde), Média (lilás), Leve (preta) e Extra leve (vermelha).
Quantidade:	20 Conjunto(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT KIT C/ 5 SUPER BAND
Valor Unitário:	R\$ 229,00
Valor Total:	R\$ 4.580,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	Bolsa de gelo com suporte grande Bolsa para aplicação de Gelo ou Calor (água quente) para tratamentos preventivos ou regenerativos de lesões musculares. Capacidade de 2 litros. Produto com suporte em neoprene elástico para acomodação junto ao corpo. Com capacidade de 2 litros de água ou gelo. Revestida com uma fina camada de borracha evitando vazamento da água. Tira neoprene para manter a bolsa no local necessário.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ENDURANCE/ ENDURANCE BOLSA C/ SUPORTE GELO
Valor Unitário:	R\$ 169,90
Valor Total:	R\$ 849,50
Item 7	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica Super Forte Faixa Elástica, igual ou superior a marca Thera Band - Super Forte. Faixa Elástica Tipo Thera Band, composição em látex. Dimensões aproximadas: comprimento: 150cm; largura: 14cm; espessura: 0,58mm.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LIVE UP/ LIVE UP SUPER FORTE

Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 480,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica Média Faixa Elástica, igual ou superior a marca Thera Band - Média Faixa Elástica Tipo Thera Band, composição em látex. Dimensões aproximadas: comprimento: 150cm; largura: 14cm; espessura: 0,22mm.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT MÉDIA
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 280,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	Faixa elástica Forte Faixa Elástica, igual ou superior a marca Thera Band - Forte. Faixa Elástica Tipo Thera Band, composição em látex. Dimensões aproximadas: comprimento: 150cm; largura: 14cm; espessura: 0,27mm.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT FORTE
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 420,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	Caneleira 6 Kg Caneleira de 6 kg - Lavável, Sistema de Fechamento: Velcro, Outros: Confortável ao tornozelo, não absorve suor, fácil de higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do enchimento. Conteúdo interno: Esferas de ferro seladas em embalagem de alta resistência. Revestimento Externo: Nylon e PVC com regulagem em velcro. Tornozeleira em nylon 6kg.
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	SS ESPORTES/ KS 6KG PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 790,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	Caneleira 4 Kg Caneleira de 4 kg - Lavável, Sistema de Fechamento: Velcro, Outros: Confortável ao tornozelo, não absorve suor, fácil de higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do enchimento. Conteúdo interno: Esferas de ferro seladas em embalagem de alta resistência. Revestimento Externo: Nylon e PVC com regulagem em velcro. Tornozeleira em nylon 4kg.
Quantidade:	10 Par(s)
Marca:	SS ESPORTES/ KS 4KG PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 650,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	Caneleira 1 Kg Caneleira de 1 kg - Lavável, Sistema de Fechamento: Velcro, Outros: Confortável ao tornozelo, não absorve suor, fácil de higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do enchimento. Conteúdo interno: Esferas de ferro seladas em embalagem de alta resistência. Revestimento Externo: Nylon e PVC com regulagem em velcro. Tornozeleira em nylon 1kg.
Quantidade:	10 Par(s)

Marca:	SS ESPORTES/ KS 1KG PROFISSIONAL
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 390,00

Item 13

Objeto da Licitação:	Mini band Tensão - forte. Material - látex. Medidas aproximadas (CxLxA) 25x5x0,06cm Mini Band, Faixa Elástica Tensão Forte. Confeccionada em Látex 100%. Carga Equivalente até 13KG
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT FORTE
Valor Unitário:	R\$ 25,90
Valor Total:	R\$ 777,00

Participante Vencedor: Traum Artigos Esportivos LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.450,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Rede para aro de basquete Rede de aro de basquete, trançada artesanalmente em algodão cru de 6mm. Possui 12 alças conforme regra da FIBA. Possui 45 cm de comprimento e possui alças reforçadas.
Quantidade:	12 Par(s)
Marca:	SPITTER/ SPITTER BASQUETE
Valor Unitário:	R\$ 36,50
Valor Total:	R\$ 438,00

Item 2

Objeto da Licitação:	Prancheta Tática basquete Prancheta com caneta e material em PDF dupla face, conta com peças de ímãs, que simulam os jogadores e bola. Acompanha: apagador, caneta, ímãs, rascunho. ESPECIFICAÇÕES: Pasta Prancheta Magnética Tática. Jogadores numerados; Bola magnética; Caneta (pincel atômico) com apagador; Bloco timbrado para rascunho.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	KIEF/ KIEF PRANCHETA BASQUETE PASTA
Valor Unitário:	R\$ 109,35
Valor Total:	R\$ 546,75

Item 3

Objeto da Licitação:	Escudo Aparador de chutes Escudo Aparador de Chutes para diminuir o impacto sentido pelo treinador. Com enchimento de borracha e espuma D45.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SULSPORT/ SULSPORT APARADOR CHUTE
Valor Unitário:	R\$ 315,50
Valor Total:	R\$ 6.310,00

Item 4

Objeto da Licitação:	Escada de coordenação Escada para treinamento funcional de agilidade. Tiras feitas de nylon super resistentes e degraus feito de plástico super rígidos. Acompanha uma bolsa para transporte, medida da escada: 4,5 m de comprimento.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ GL 45M
Valor Unitário:	R\$ 68,00
Valor Total:	R\$ 136,00

Item 5

Objeto da Licitação:	Disco de equilíbrio Disco de Equilíbrio - confeccionado em plástico ABS, Cor Preta, diâmetro aproximado de 39 cm.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ACTE/ ACTE 39CM
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 512,00

Item 6

Objeto da Licitação:	Cone 75 cm Cone sinalizador de 75 cm de altura, com duas fitas brancas refletivas, fabricado em polietileno semiflexível, base quadrada de dimensão 40 cm X 40cm.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTCOR/ PLASTCOR 75CM SEMIFLEXÍVEL
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

Item 7

Objeto da Licitação:	Cone 23 cm Cone para treino com altura aproximada de 23 cm, rígidos. Várias cores, em PVC.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ F PLAST 23CM
Valor Unitário:	R\$ 4,74
Valor Total:	R\$ 94,80

Item 8

Objeto da Licitação:	Carrinho de bola para transporte e armazenagem - Basquete Carrinho de bolas para transporte e armazenagem com capacidade mínima de 10 bolas. Estrutura dobrável em alumínio com rodinhas em PU, com rotação em 360°, bolsa em poliéster 600, dimensões aproximadas do cesto montado: Altura 120cm x largura 60cm x comprimento 60cm.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT CARRINHO
Valor Unitário:	R\$ 590,00
Valor Total:	R\$ 1.180,00

Item 9

Objeto da Licitação:	Bola de Basquete Penalty 7.8 Crossover Bola de Basquete Oficial do NBB, tamanho 7.8, 100% microfibras, circunferência aproximada de 74,9 a 78 cm e peso aproximado de 567 a 650 g.
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	PENALTY/ CAMBUCI 7.8
Valor Unitário:	R\$ 410,00
Valor Total:	R\$ 12.300,00

Item 10

Objeto da Licitação:	Rede Voleibol A rede tem 1m de largura por 9,5 a 10 metros de comprimento (com 25 a 50cm além das faixas), feita em malhas quadradas pretas de 10cm de lado. Na parte superior, uma faixa horizontal de 7cm de largura, feita de uma tela branca dobrada ao meio, é costurada em toda sua extensão. Em cada extremidade da faixa há uma abertura através da qual passa uma corda, a fim de amarrá-la aos postes para manter a parte superior tensionada. Dentro desta faixa, um cabo flexível estica a rede nos postes e mantém sua parte superior tensionada. Na parte inferior da rede há outra faixa branca horizontal, com 5cm, similar à faixa superior, através da qual passa uma corda. Esta corda amarra a rede aos postes e mantém a parte inferior tensionada.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MASTER/ MASTERFEW VÔLEI OFICIAL C/ CABO E CORDA
Valor Unitário:	R\$ 440,00
Valor Total:	R\$ 880,00

Item 11

Objeto da Licitação:	Placas de substituição 2 Jogos de plaquetas para substituição de voleibol, com caixa confeccionada em MDF de 6mm, 22 plaquetas em acrílico branco leitoso de 3mm com cabo em polietileno rígido, medida total de 20x37cm numeradas de 1 a 22 em adesivo. Caixa com encaixe para que as plaquetas fiquem em pé com os cabos voltados para cima.
Quantidade:	2 Conjunto(s)
Marca:	SS ESPORTES/ MS/ PLACA SUBSTITUIÇÃO
Valor Unitário:	R\$ 2.108,00
Valor Total:	R\$ 4.216,00

Item 12

Objeto da Licitação:	Faixas laterais Duas faixas brancas tensionadas verticalmente à rede e colocadas diretamente acima de cada linha lateral. Elas têm 5cm de largura e 1m de comprimento e são consideradas como parte da rede. Par de faixas laterais, brancas, confeccionadas em nylon, tensionadas verticalmente à rede e colocadas acima de cada linha lateral. Suporte confeccionado em tecido e velcro.
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	SS ESPORTES/ KS SUPORTE OFICIAL COM VELCRO
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 198,00

Item 13

Objeto da Licitação:	Carrinho de bolas de voleibol Carrinho para armazenagem de bolas, com capacidade de armazenar de 25 a 30 bolas de voleibol, feito em estrutura de alumínio, traz hastes que mantêm a armação estável durante o uso, com rodinhas para facilitar o transporte. As bolas ficam armazenadas em uma bolsa de nylon. Composição estrutura: alumínio. Dimensão aproximada bolsa (A x L x C): 53 x 57 x 57cm. Altura aproximada: 101cm. Composição bolsa: Nylon. Peso: 4,170kg.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SS ESPORTES/ IMPORT RETRÁTIL

Valor Unitário:	R\$ 619,22
Valor Total:	R\$ 1.238,44
Participante Vencedor:	Traum Artigos Esportivos LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	02.441.945/0001-74
Cidade UF:	Ivoti - RS
Valor total Contratado:	R\$ 29.849,99

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Uniforme - Mala de viagem Mala (bolsa para transporte de material). Mala (bolsa de transporte de material esportivo), com alça e alça transversal e com logo do clube e com selo de formação de atletas do CBC, de acordo com o manual.
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	Pista e Campo
Valor Unitário:	R\$ 140,33
Valor Total:	R\$ 12.629,70
Participante Vencedor:	SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
Apelido utilizado na sala de disputa:	Participante 1
CNPJ / CPF:	27.596.969/0001-23
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.629,70

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Rachel Norking Rangel, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1 2 3 4 5 6

Campinas - SP, 29 de Janeiro de 2024 as 15 horas e 41 minutos

Promotor: Clube Campineiro de Regatas e Natação,
 Unidade de Compra: Clube Campineiro de Regatas e Natação

Assinatura _____

Pregoeiro/Agente de Contratação: Rachel Norking Rangel